Mẫu 5a-HV.QLĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang

- Ban Giám hiệu trường ……………………………………..
Họ và tên HSSV: ………………………………….................................................................................................
Ngày sinh:……………………………..........Mã số HSSV: ……………………………ĐT: ………………
Quê quán: .......................................................................................................................................................................
Hộ khẩu thường trú:
.....
Hiện là HSSV năm thứ:   ….. Ngành/Nghề ……………………..……..……….……………………..
Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang.
Nay em làm đơn này với nguyện vọng xin chuyển đến trường:     ………………............................................................................................................................................................................

Ngành: ………………………………………………………………………………………………………………….

Lý do: ………………………………………………………………………………………………………………..……
Em xin hứa em sẽ tham gia học tập thật tốt để hoàn thành chương trình học.

	Khoa...............................

	……………, ngày….. tháng …. năm 20…
Người viết
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG ĐANG HỌC

(Ký tên đóng dấu)
	Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG TIẾP NHẬN

(Ký tên đóng dấu)

Ngày nhận đơn: ………………….